
 

 

Unie neslyšících Brno, sociální podnik, s.r.o.  
Palackého tř. 114, 612 00 Brno 
www.pomuckyproneslysici.cz   

1 

Ušní krém Ginkgo Care 

 

 

 
Je kosmetický přípravek s aktivními rostlinnými přísadami pocházejícími ze stromu Ginkgo biloba. 
Krém slouží k ochraně kůže v místě kontaktu se sluchadly nebo s brýlemi. 

Krém Ginkgo Care se aplikuje podle potřeby na suchou čistou kůži ráno nebo i večer.  

Ginkgo Care zklidňuje a chrání pokožku v místech, kde přichází do kontaktu se sluchadly nebo 
s brýlemi. Odstraňuje případné svědění a problémy související s přecitlivostí kůže na cizí předměty. 

Usnadňuje vsunutí a vysunutí sluchadla a snižuje vznik zpětné vazby projevující se jako intenzívní 
pískot. Pomáhá ke kvalitnímu usazení sluchadla nebo ušní olivy ve zvukovodu. 

Pomáhá udržet sluchadlo a jeho části v čistotě, protože zbytky ušního mazu na sluchadle neztvrdnou 
a dají se snadno odstranit. 

Krém Ginkgo Care neobsahuje žádná barviva ani vůně a nezpůsobuje žádné komplikace ani při 
pravidelném používání. Dermatologicky testováno.  

Upozornění: 

A) Nepoužívejte tento přípravek, pokud máte velmi citlivou kůži. Citlivost na Ginkgo Care 
otestujte nanesením krému na kousek náplasti a následným přilepením na kůži ještě předtím, 
než začnete tento lubrikant používat. 

B) Je velmi nepravděpodobné, že by krém Ginkgo Care měl vliv na umělé materiály používané 
v konstrukci sluchadel a brýlí. Nicméně pokud zjistíte změny na vašich brýlích nebo 
sluchadlech způsobené prokazatelně působením Ginkgo Care, informujte svého ušního nebo 
očního specialistu. 

C) Pokud je krém Ginkgo Care delší dobu vystaven působení vzduchu, způsobí rostlinné výtažky 
změnu zabarvení krému do žlutohnědého tónu. Tato změna je zcela v normě a nemá žádný 
negativní vliv na funkci přípravku. 

Skladovatelnost: 

 Viz štítek na obalové krabičce. Spotřebujte do tří měsíců po otevření tuby. 

Udržujte přípravek na suchém a chladném místě při teplotě 5 až 30 °C. Nevystavujte přímému 
působení slunce. 

 


